
Contacto

Teléfono 947040800
Fax 947040810
Correo Electrónico contratacionpublica@cenieh.es

Dirección Postal

Paseo Sierra de Atapuerca, 3
(09002) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/0201SR53
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-02-2019 a
las 09:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Director del Consorcio CENIEH
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cenieh.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ys%2BBfE4OfXM%3D

Objeto del Contrato: Servicio de telefonía fija: voz y datos (Año 2018)

Presupuesto base de licitación
Importe 9.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.603,31 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VODAFONE ONO, S.A.U.
NIF A62186556

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.603,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.200 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.cenieh.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ys%2BBfE4OfXM%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 02/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OD9AJnQgkAymq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003691765 |  2019-114451 | Thu, 14 Feb 2019 09:55:48:020 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13648378324851129548827303088043249557 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OD9AJnQgkAymq21uxhbaVQ%3D%3D

